[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.04.2023 года                                                                                                №20
О назначении публичных слушаний

по  Проекту  «О  внесении  изменений  в
Правила  благоустройства  территории

Котлубанского  сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решением Котлубанской  сельской  Думы  от  22.11.2019 года  №2/9 «Об утверждении Порядка организации и проведения  публичных  слушаний   по проекту Правил  благоустройства территории  Котлубанского  сельского  поселения  и  Уставом  Котлубанского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по Проекту «О  внесении  изменений  в  Правила  благоустройства  территории  Котлубанского  сельского  поселения»  (в  новой  редакции)

2. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения Проекта  «О  внесении  изменений  в Правила  благоустройства  территории  Котлубанского  сельского  поселения»  26 мая  2023 года в 16 часов 00 минут в помещении Администрации Котлубанского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Городищенский район  п. Котлубань  ул. Шлихтера  17
3. Установить, что с материалами по проекту  «О   внесении  изменений  в   Правила  благоустройства  территории  Котлубанского  сельского  поселения» , можно ознакомиться по месту нахождения администрации, по месту размещения экспозиции и демонстрационных материалов (здание администрации), а также на официальном сайте администрации Котлубанского сельского поселения в сети Интернет с 27.04.2023 по 21.05.2023.

4. Участники публичных слушаний имеют право в срок до 21.05.2023 вносить предложения и замечания, касающиеся проекта утверждения  Правил благоустройства территории  Котлубанского сельского поселения:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний;

2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора;

2. Контроль за исполнением  постановления  возлагаю  на  себя.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования  на  официальном  сайте администрации
Глава Котлубанского
сельского поселения

               И.А. Давиденко